REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Informe de estados correspondiente a:08/10/2021

ESTADO No. 087

Radicacién

76520400300720180030100

76520400300720190023000

76520400300720190033800

76520400300720200012300

76520400300720200016000

76520400300720200017700

76520400300720200019900

76520400300720200020200

76520400300720210017800

76520400300720210017900

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Divisorios

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Demandante

JOSE IGNACIO RINCON
JARAMILLO

COONSTRUFUTURO

COONSTRUFUTURO

RODOLFO ALMEIRO ARCE
GRAJALES

COONSTRUFUTURO

COONSTRUFUTURO

JOSE ARTEMIO ARCILA

COONSTRUFUTURO

CONJUNTO RESIDENCIAL
MARANTA PROPIEDAD
HORIZONTAL

LYDA CARMENZA GUZMAN
MEDINA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APD. RUTH GRATEROL VISBAL

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. NELLY PATRICIA POTES
ARANA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

INGRID TATIANA PAZ

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

MEDIDAS PREVIAS

CREAR PAIS S.A.

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. NO TIENE EN CUENTA LIQ. DE
CREDITO.

Auto reconoce personeria OBS. Y CORRE TRASLADO A
LIQ. DE CREDITO

Auto reconoce personeria OBS. Y CORRE TRASLADO A
LIQ. DE CREDITO

Auto de Tramite OBS. CORRE TRASLADO A LIQ. DE
CREDITO; NO ACCEDE A SOLICITUD.

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRE TRASLADO A LIQ. DE
CREDITO; RECONOCE PERSONERIA

Auto Releva del Cargo al Perito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. Y CORRE TRASLADO A
LIQ. DE CREDITO

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

Folio

38

57

36

38

54

42

94

47

23-
28

65

Cuaderno



Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/10/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



