

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/10/2021

ESTADO No. 087

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720180030100	Ejecutivo singular	JOSE IGNACIO RINCON JARAMILLO	APD. RUTH GRATEROL VISBAL	Auto de Trámite OBS. NO TIENE EN CUENTA LIQ. DE CRÉDITO.	09/08/2021	38	1
76520400300720190023000	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto reconoce personería OBS. Y CORRE TRASLADO A LIQ. DE CRÉDITO	09/08/2021	57	1
76520400300720190033800	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto reconoce personería OBS. Y CORRE TRASLADO A LIQ. DE CRÉDITO	09/08/2021	36	1
76520400300720200012300	Ejecutivo singular	RODOLFO ALMEIRO ARCE GRAJALES	APD. NELLY PATRICIA POTES ARANA	Auto de Trámite OBS. CORRE TRASLADO A LIQ. DE CRÉDITO; NO ACCEDE A SOLICITUD.	09/08/2021	38	1
76520400300720200016000	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto reconoce personería OBS. -- Sin Observaciones.	09/08/2021	54	1
76520400300720200017700	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. CORRE TRASLADO A LIQ. DE CRÉDITO; RECONOCE PERSONERIA	09/08/2021	42	1
76520400300720200019900	Divisorios	JOSE ARTEMIO ARCILA	INGRID TATIANA PAZ	Auto Releva del Cargo al Perito OBS. -- Sin Observaciones.	09/08/2021	94	1
76520400300720200020200	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto reconoce personería OBS. Y CORRE TRASLADO A LIQ. DE CRÉDITO	09/08/2021	47	1
76520400300720210017800	Ejecutivo singular	CONJUNTO RESIDENCIAL MARANTA PROPIEDAD HORIZONTAL	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	09/08/2021	23-28	1
76520400300720210017900	Verbal	LYDA CARMENZA GUZMAN MEDINA	CREAR PAIS S.A.	Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	09/08/2021	65	1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/10/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario